ELEKTRICKÉ VYSOKOZDVIŽNÉ VOZÍKY 1,4–5,5 TUNY
POSUŇTE SVÉ
PODNIKÁNÍ NA NOVOU ÚROVEŇ
VYSOCE VÝKONNÉ,
ODOLNÉ
A FLEXIBILNÍ
MODELY SE 3 KOLY
MODEL NOSNOST
(v tunách)
NAPĚTÍ
(V)
TĚŽIŠTĚ NÁKLADU
(mm)
MOŽNOST
KABINY
EP14N2T 1.4 48 500 ANO
EP16CN2T 1.6 48 500 ANO
EP18CN2T 1.8 48 500 ANO
EP16N2T 1.6 48 500 ANO
EP18N2T 1.8 48 500 ANO
EP20N2T 2.0 48 500 ANO
MODELY SE 4 KOLY
MODEL NOSNOST
(v tunách)
NAPĚTÍ
(V)
TĚŽIŠTĚ NÁKLADU
(mm)
MOŽNOST
KABINY
EP16CN2 1.6 48 500 ANO
EP18CN2 1.8 48 500 ANO
EP16N2 1.6 48 500 ANO
EP18N2 1.8 48 500 ANO
EP20N2 2.0 48 500 ANO
EP25AN 2.5 80 500 ANO
EP25ACN 2.5 80 500 ANO
EP30AN 3.0 80 500 ANO